
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej oraz ustalenia ich składu osobowego.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013r. poz. 594 ze zm/,  
oraz § 39 ust.1 i § 45 Statutu Gminy i Miasta Ulanów / Uchwała Rady Miejskiej Nr VI/38/2003 z dnia 30 kwietnia 
2003r./,   Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się 4 stałe Komisje Rady Miejskiej w Ulanowie jak poniżej:

- Komisja Budżetu, Finansów i Planowania;

- Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych;

- Komisja Rolnictwa i Handlu;

- Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska.

2. Zakres działania Komisji określa § 39 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta.

3. Ustala się liczbę członków Komisji na 5 osób.

§ 2. Na Przewodniczących i członków poszczególnych Komisji powołuje się następujące osoby:

1. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania:

- Przewodniczący – Stanisław Przemykalski

- członkowie:

1) Wioletta Otto

2) Anna Dziechciarz - Mruk

3) Zofia Bronkiewicz

4) Dominik Kozioł

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych:

- Przewodniczący – Wacław Piędel

- członkowie:

1) Alina Grzybowska

2) Mariusz Solan

3) Dominik Kozioł

4) Kamil Chmielowski

3. Komisja Rolnictwa i Handlu:

- Przewodniczący – Mieczysław Grzybowski

- członkowie:

1) Krzysztof Garbacz

2) Roman Pokora

3) Jacek Rzekęć

4) Kamil Kokoszka

4. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożaroweji Ochrony Środowiska:

- Przewodniczący - Krzysztof Garbacz

Id: 30641334-610F-4955-903A-FE0C12F9F9C6. Podpisany Strona 1



- członkowie:

1) Anna Dziechciarz - Mruk

2) Edward Małek

3) Roman Pokora

4) Kamil Kokoszka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 30641334-610F-4955-903A-FE0C12F9F9C6. Podpisany Strona 2




